Gehause fiir Kabeltragsysteme. AK2 Baukasten

Steckbar Basis AK2, Schiebeeinf. 8-14 mm, zur Montage an
Installationsdosen, 120x95x50 mm, lichtgrau

- Zur Montage auf Installationsdosen.

- Passende AK2-Deckel kénnen separat bestellt werden

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Max. Leiterquerschnitt
Einsatztemperatur
Gehéauseeinfuhrung
Anzahl Ausbrech6ffnungen
Schutzart
Bemessungsspannung
Deckelbefestigung
Farbe

Halogenfrei

Versand

AT2264
157892119
8712259359205
120 mm

95 mm

50 mm

6 mm?2

- 40°C/ + 70°C
Ausbrechoffnung
10

IP40

690 V

Aufrasten
lichtgrau

Ja

50

Mit dem AK2 Baukastensystem lésst sich ein breites Anwendungsfeld abdecken, da es fur alle
Installationsaufgaben die passende Losung bietet. Der modular aufgebaute Baukasten besteht aus
Basisgehduse, Frontteil und Befestigungszubehor in zahlreichen Varianten. Damit lassen sich
individuell konfigurierte Gehause fur die steckbare Elektro-Installation zusammenstellen.
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